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Professor/førsteamanuensis i
organisasjonsledelse/profesjonsutvikling - SVT-1100
Ved Program for lærerutdanning (PLU) er det ledig en stilling som professor/førsteamanuensis i organisasjonsledelse/profesjonsutvikling. Hvis
det ikke melder seg kvalifiserte søkere kan det bli aktuelt med midlertidig tilsetting som universitetslektor, med ny kompetansevurdering, men
uten ny utlysning etter tre år.
 
PLU er en faglig og administrativ lærerutdanningsenhet organisert som en del av SVT-fakultetet, men med arbeidsoppgaver som dekker hele
NTNU. PLUs kjernevirksomhet er ettårig praktisk-pedagogisk utdanning av lærerkandidater med fullført bachelor eller mastergrad (PPU). PLU
har også en sentral rolle i de femårige, integrerte lærerutdanningsprogrammene som er opprettet ved NTNU. Innenfor det fag-didaktiske
området har PLU fem mastergradstilbud i tillegg til en mastergrad i lærerprofesjon og yrkesutøvelse og en mastergrad i skoleledelse. PLU er
også en del av Nasjonalt utdanningsprogram for rektorer. I tillegg har enheten ansvar for den universitetspedagogiske virksomheten ved NTNU,
og den daglige ledelsen av den nasjonale forskerskolen for lærerutdanning (NAFOL). Ved enheten ligger også skolelaboratoriet for matematikk,
naturfag og teknologi.
 
PLU har ca. 90 tilsatte i undervisnings- og forskerstillinger og 15 tilsatte i administrative stillinger. 37 partnerskoler i Trondheim/Sør-Trøndelag er
tett knyttet til PLU, og har delansvar for den praktisk-pedagogiske delen av lærerutdanningen. PLU satser sterkt på å videreutvikle sin
forskerkompetanse.
 
Sentrale fagområder for stillingen vil være:

Profesjonsutvikling og profesjonsledelse i et overordnet perspektiv
Ledelse for utdanning og læring
Reformer og endringsprosesser i utdanningssektoren
Skolen som organisasjon
Læring, kollektivitet og individualitet i skolen
Nettverkserfaring og forskningsledelse

 
 
Arbeidsområder

Ansvar for undervisning og forskning innen organisasjonsledelse/profesjonsutvikling. Undervisningsplikt vil primært bli knyttet til NTNUs
mastergrad i skoleledelse og Nasjonal rektorutdanning ved NTNU.
Eksamensarbeid uten særskilt godtgjørelse.
Rett og plikt til å drive forskning innenfor sitt fagområde.
Ivareta det faglige ansvar sammen med enhetens øvrige vitenskapelig tilsatte.
Plikt til å delta i gjennomføringen av undervisningsopplegget etter gjeldende studieplan, og i arbeidet med videreutvikling av fagområdet
og undervisningsopplegget, herunder også etter- og videreutdanning.
Veiledning av mastergrads- og doktorgradsstudenter innen sitt fagområde.
Administrative oppgaver.

 
 
 
Kvalifikasjoner
 
For professor kreves det betydelig vitenskapelig produksjon utover det som kreves til doktorgrad innen organisasjonsledelse/profesjonsutvikling,
med særlig innretning mot utdanningsfeltet.
Forskningen skal være av høy kvalitet og vise både bredde og dybde. Produksjonen skal reflektere en selvstendig forskningsprofil og vise evne
til å ta opp nye problemstillinger. Vedvarende forskningsaktivitet er en forutsetning. Det er videre behov for faglig kompetanse knyttet til utvikling
og ledelse av forskningsprosjekter.
 
For tilsetting som førsteamanuensis kreves det minimum norsk doktorgrad på det aktuelle fagområdet, eller tilsvarende utenlandsk doktorgrad
godkjent som likeverdig med norsk doktorgrad innen fagområdet, eller kompetanse på tilsvarende nivå dokumentert ved vitenskapelig arbeid av
samme omfang og kvalitet på det aktuelle fagområdet.
 
Den som tilsettes vil kunne bli pålagt faglig koordinerende oppgaver. Administrativ erfaring vil derfor bli vektlagt.
 
Personlige egenskaper som samarbeidsevne, evne til å skape entusiasme, evne til å organisere og lede forskningsprosjekter, samt motivasjon
og evne til å bidra til et godt arbeidsmiljø i faggruppen, vil bli tillagt stor vekt.
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Videre kreves det praktisk universitetspedagogisk kompetanse. Den som tilsettes uten å ha formell universitetspedagogisk kompetanse og ikke
kan dokumentere tilsvarende kvalifikasjoner, pålegges i løpet av to år etter tilsetting å gjennomgå godkjent kurs i universitetspedagogikk. NTNU
gir tilbud om slikt kurs.
 
For mer informasjon: http://www.ntnu.no/ledige-stillinger/pedagogiske-kvalifikasjoner
 
 
Lønns og arbeidsvilkår
 
Professor kode 1013 lønnes etter lønnstrinn 68-101 i Statens lønnsregulativ, brutto kr 47 700,-
- 101 291,70 pr. mnd. Fra dette trekkes 2% lovfestet innskudd til Statens pensjonskasse.
 
Førsteamanuensis kode 1011 lønnes etter lønnstrinn 57-77 i Statens lønnsregulativ, brutto kr 39 008,40 - 57 408,40 pr. mnd. Fra dette trekkes
2% lovfestet innskudd til Statens pensjonskasse.
 
Den totale arbeidsplikt skal fordeles på feltene forskning, undervisning og administrasjon. Fordelingen innen de ulike feltene vil til enhver tid
variere, men over tid beregnes tilnærmet lik tid til forskning og undervisning.
 
Dersom den som tilsettes er fremmedspråklig, forutsettes det at vedkommende innen tre år kan vise kunnskaper i norsk, eller et annet
skandinavisk språk, på linje med trinn tre i kurset "Norsk for fremmedspråklige" ved Institutt for språk- og kommunikasjonsstudier. NTNU gir
tilbud om slikt kurs.
 
Tilsettingen skjer på de vilkår som til enhver tid gjelder for offentlige tjenestemenn, og den som blir tilsatt, må finne seg i eventuelle endringer i
arbeidsområdet.
 
Det er en forutsetning at den som blir tilsatt, bosetter seg slik at han /hun kan være til stede ved og tilgjengelig for institusjonen.
 
 
Vi tilbyr

spennende fagmiljø i stadig utvikling
et godt arbeidsmiljø
gunstig medlemskap på treningssenter og tilgang til gode bedriftsidrettslag
muligheter for svært konkurransedyktig lån i Statens pensjonskasse
pensjonsavtale i Statens pensjonskasse

 
 
Søknad
Søkere må innen søknadsfristen sende inn tre sett kopier av:

Vitenskapelige arbeider (inntil 12 arbeider).
En beskrivelse av de vitenskapelige arbeider som søkeren anser mest betydningsfulle.
En liste over alle søkerens arbeider med opplysning om hvor de er offentliggjort.

 
Det vil bli tatt hensyn til fellesarbeider. Dersom det i fellesarbeid er vanskelig å identifisere innsatsen til søkeren, må søkeren legge ved en kort
redegjørelse for sin medvirkning.
 
Et godt arbeidsmiljø er preget av mangfold. Vi oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke uavhengig av kjønn, funksjonsevne eller kulturell
bakgrunn.
 
I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om å ikke bli oppført på søkerlisten.
 
Nærmere opplysninger om stillingen fås ved å kontakte professor Eirik J. Irgens, tlf. 73 59 19 52, e-post: eirikji@svt.ntnu.no, faggruppeleder
Kjell Atle Halvorsen, tlf. 73 59 05 63, e-post: kjell.halvorsen@plu.ntnu.no, eller seniorkonsulent Oddny Pauline Lyngvær, tlf. 73 59 03 52, e-post:
oddny.lyngvar@svt.ntnu.no.
 
Søknaden med vedlegg skal sendes elektronisk via denne siden. Relevante attester og vitnemål legges ved elektronisk, og attesterte kopier av
vitnemål og attester vil kreves fra kandidatene som innkalles til intervju. Vedlegg som ikke kan sendes elektronisk kan sendes NTNU, Fakultet
for samfunnsvitenskap og teknologiledelse, 7491 Trondheim, og merkes med SVT- 1100.
Søknadsfrist : 27.04.2013
 
 
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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